PORTARIA 02/2021
COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ELETIVA 2021

A Confederação Brasileira de Canoagem – CBCa, em nome de seu presidente
abaixo assinado, vem por meio desta informar que após o recebimento da notificação do
desligamento do representante da Comissão Eleitoral, Gustavo Moreno de Medeiros Miranda e
Figueiró, conforme comunicado expresso (clique aqui para ver o comunicado), a entidade
nomeou o advogado Níkolas Salvador Bottós, OAB/SC 29.157, para assumir a função dentro da
Comissão Eleitoral.

Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação no site da CBCa.

Curitiba, 28 de fevereiro de 2021

Darci Oberdam de Souza

Presidente da CBCa